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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Generelt vejledt om vask kun til håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-og
fryse skabe, hylder og gulv på lager, samt opvaskemaskine,
køleskab, emhætte, gulv og vægge i køkken.
Generelt vejledt om rengøring af svært tilgængelige områder.
Konkret vedledt om rengøring af ventilator i køleskab i køkken,
samt kanter i loftet på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Rullebord, lister i køleskab, vægfliser og bordoverflader
i køkken, samt lister i køle- og fryseskabe på lager. Ingen
anmærkninger.
Konkret vejledt om vedligeholdelse af hylder på lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Køkken.
Kontrolleret: Virksomhedens kogeplade.
Følgende er konstateret: Der er slået en stor flig af kogepladens
nederste højre hjørne, således at der er en åben sprække i
bordoverfladen. Virksomheden oplyser, at de vil få det lavet.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at udstyr til fødevarebrug holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan, samt set stikprøvevis dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling fra januar 2018 til dags dato.
Generelt vejledt om egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Konkret vejledt om at kontrolrapporten skal hænge ved alle indgange.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt, herunder at virksomhedens vareudvalg stemmer overens med økologiprocenten, set
stikprøvevis dokumentation i form af faktura fra hver leverandør og at virksomheden markedsfører sig korrekt.
Ingen anmærkninger.


